ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ MINH ĐỨC

Số: 82 /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Minh Đức, ngày 10 tháng 8  năm 2023

GIẤY MỜI

Kính gửi: Các ông ( bà) theo thành phần

Thực hiện Kế hoạch số 14-KH/ĐU ngày 15/02/2023 của UBND xã về việc tổ
chức hội nghị tiếp xúc đối thoại của Chủ tịch UBND xã năm 2023. UBND xã kính
mời đồng chí về dự Hội nghị tiếp xúc đối thoại giữa đồng chí Chủ tịch Ủy ban nhân
dân xã với nhân dân thôn Phúc Lâm.

* Thời gian: ½ ngày, từ 7 giờ 30 phút ngày 18/8/2023.

* Địa điểm: Nhà văn hóa thôn Phúc Lâm.

* Thành phần:
- Ở huyện: Lãnh đạo, chuyên viên Ban Dân vận huyện ủy
- Ở xã:
+ Ban Chấp hành Đảng bộ, Thường trực HĐND, lãnh đạo UBND, cán bộ,

công chức chuyên môn.
+ Ban Thường trực Uỷ ban Mặt trận Tổ quốc, Trưởng các đoàn thể chính trị

- xã hội
+ Các đồng chí Bí thư chi bộ, trưởng thôn.

- Ở thôn: Chi ủy Chi bộ; Trưởng, phó thôn ; đại biểu HĐND xã ứng cử tại thôn ;
cán bộ, đảng viên và nhân dân thôn Phúc Lâm.

Đề nghị ông (bà) sắp xếp thời gian về dự đầy đủ, đúng giờ.

Nơi nhận:
-  BDV huyện ủy;
- BCH đảng bộ, Thường trực HĐND, lãnh đạo
UBND;
- MTTQ, các đoàn thể CT-XH;
- Cán bộ, công chức xã;
- Bí thư chi bộ, trưởng thôn Phúc Lâm
- Trưởng các thôn;
- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Mạnh Chung

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-10T10:36:11+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Nguyễn Mạnh Chung<nguyenmanhchung.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-10T14:58:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Minh Đức<minhduc.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!